
2022年 4月吉日 

 

御取引先様各位 

 

株式会社 大 津 屋 

 

 

本社事務所改装工事のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度本社事務所の改装工事を下記日程にて行います。工事期間中は何かとご不便

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.工事日程   2022年 4月 25日（月）～5月 17日（火）まで 

         ※2022年 5月 18日（水）より通常業務の予定 

 

2.工事箇所   本社 1階事務所全域 

 

3.お願い 

 

お引取のお客様、納品業者様は倉庫奥の管理室にて対応させていただきます。 

正面玄関は施錠並びにカーテンをしている為、出入りすることができません。 

倉庫出入口より倉庫の奥までお越しください。（玄関前に案内をさせていただきます） 

本社社員は 2階にて業務を行いますので、電話対応、その他営業活動については 

通常通りとさせていただきます。 

なお、工事期間中、お取引先様ご来社による商談活動は原則ご遠慮ください。 

工事の状況により、日程が変更となる場合がございます。その際は改めてご案内 

させていただきます。 

以上 

 

担当：総務課 真弓 

TEL：059-345-3321 


